3

¶ Dirumpamus vincula eorum: & pro-
 iiciamus à nobis iugum ipsorum.

4

¶ Qui habitat in cælis irridebit eos: &
 Dominus subsannabit eos.

A 2

Tunc

¶ Tunc loquetur ad eos in ira sua: & in 5
furore suo conturbabit eos. B

¶ Ego autem constitutus sum rex ab eo 6
super Sion montem sanctum eius: prædi-
cans præceptum eius.

Mat. 23. e. 33. ¶ Dominus dixit ad me, Filius meus es 7
Hebr. 1. b. 5. tu: ego hodie genti re.
Eccl. 5. b. 5.

¶ Postula à me, & dabo tibi Gentes hæ 8
reditatem tuam, & possessionem tuam
terminos terræ. C

Apo. 2. g. 27. ¶ Reges eos in virga ferrea: & tãquam 9
Eccl. 19. d. 15. vas figuli confringes eos.

¶ Et nunc reges intelligite: erudimini 10
qui iudicatis terram.

¶ Seruite Domino in timore: & exulta- 11
te ei cum tremore.

¶ Apprehēdite disciplinã, nequãdo iras- 12
catur Dominus: & periatis de via iusta.

¶ Cũ exarserit in breui ira eius, beati 13
omnes qui confidunt in eo.

Psalmus David cũ fugeret à facie Absalom filij sui. 2. Reg. 15. c. 14. III.

Domine quid multiplicati sunt qui tri 2
bulant me? multi insurgunt aduer- A
sum me.

¶ Multi dicunt animæ meæ, Non est sa- 3
lus ipsi in Deo eius.

¶ Tu autē Domine susceptor meus es, 4
gloria mea, & exaltans caput meum.

¶ Voce mea ad Dominum clamaui: & 5
exaudiuit me de monte sancto suo.

Joan. 2. d. 22. ¶ Ego dormiui, & soporatus sum, & 6
Isa. 50. 1. exurrexi: quia Dominus suscepit me.

¶ Non timebo millia populi circumdan 7

Btis me: exurge Domine, saluum me fac
Deus meus.

8 ¶ Quoniam tu percussisti omnes ad-
uersantes mihi sine causa: dentes peccato-
rum contriuisi.

9 ¶ Domini est salus: & super populum
tuum benedictio tua.

1 In finem in carminibus, Psalmus David. IIII.

2 **A** ¶ Cym inuocarem exaudiuit me Deus
iustitiæ meæ: in tribulatione dilata-
sti mihi. Miserere mei, & exaudi oratio-
nem meam.

3 ¶ Filii hominum vsquequo graui cor-
de? vt quid diligitis vanitatem, & quæri-

4 tis mendacium? ¶ Et scitote quoniam mi-
rificauit Dominus Sanctū suum: Domi-
nus exaudiet me cū clamauero ad eum.

5 ¶ Irascimini, & nolite peccare: quæ di-
6 **B** citis in cordibus vestris, & in cubilibus ve-
stris, compungimini.

Eph. 4. f. 26

6 ¶ Sacrificate sacrificium iustitiæ, & spe-
rate in Domino. multi dicunt, Quis o-
stendit nobis bona?

7 ¶ Signatū est super nos lumē vultus tui
Domine: dedisti lætitiā in corde meo.

8 ¶ A fructu frumēti, vini, & olei sui mul-
9 tiplicati sunt, ¶ In pace in idipsum dormiā
& requiescam.

10 ¶ Quoniam tu Domine singulariter in
spe constituisti me.

11 In finem, pro ea qua hereditatem consequitur.
Psalmus David. V.